
UCHWAŁA Nr XVIII.93.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie przejęcia przez gminę Brańszczyk od Powiatu Wyszkowskiego w zarząd  

odcinka drogi powiatowej Nr 4403W w miejscowości Niemiry 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przejęcie na czas nieokreślony w zarząd od Powiatu Wyszkowskiego 

drogi powiatowej oznaczonej Nr 4403W na odcinku od km 0+000 do km 1+153,18 w 

miejscowości Niemiry gm. Brańszczyk. 

2. Drogę określoną w ust. 1 przejmuje się w zarząd w celu realizacji inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4403W, w miejscowości Niemiry gm. Brańszczyk”. 

 

 

§ 2. 

Zakres przekazanego zarządu, warunki przejęcia odcinka drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 

określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk a Zarządem Powiatu 

Wyszkowskiego 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 



 


